** Stand-alone company ** Benutzer: RNVG
(Auszugsperiode: 1000.TR) Fahrplan 5812/ 1000.TR Fahrtset montags freitags in primare Richtung

R81

Burgsteinfurt - Horstmar - Coesfeld
Fahrplangeriist ab 08.01.2018

Gedruckt den 09-05-2016Uhr: 10.27 Seite: 1

Normjahr - komplett

montags freitags

Fahrtarten 1 1 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1
Fahrtnummern 1 R81 R81 R81 648 R81 R81 R81 R81 R81 R81 R81 R81
Fahrtnummern 2 001 003 501 005 007 009 011 013 015 017 019 021
Zugnummern 3
1010 1010 1020
o |Glltigkeit
R |Verstarkung
0{Burgsteinfurt Bf. ab 05:03 06:03 S06:48 F06:48 08:03 09:03 10:03 11:03  12:03 13:03  14:03
5173|Burgsteinfurt, Bahnhofstr 05:04  06:04 06:49 | 06:49 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04
5173|Burgsteinfurt, Bismarckst 05:05  06:05 06:50 | 06:50 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05
5173|Burgsteinfurt, Bohlenstie 05:06  06:06 06:51 06:51 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06
5173|Burgsteinfurt, Kreuzstieg 05:07  06:07 06:52 | 06:52 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07
5173|Burgstf., Karl-Wagenf.-St 05:08  06:08 06:53 | 06:53 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08
5181|Horstmar-Leer, Haus Loret 05:10  06:10 06:55 |06:55 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10  14:10
5181|Horstmar-Leer, Feldbahnho 05:11 06:11 06:56 | 06:56  08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11
5181|Horstmar-Leer, Kindergart 05:12  06:12 06:57 | 06:57 08:12 09:12 10:12 1112 12:12 13:112 14:12
5181|Leer, Dorfplatz 05:13  06:13 06:58 | 06:58 08:13 09:13 10:13  11:13  12:13 13:13  14:13
5181|Horstmar-Leer, Ostendorf 05:14  06:14 06:59 | 06:59 08:14 09:14 1014 11114 12:14 13:14  14:14
5181|Horstmar, Alst 05:16  06:16 07:01 07:01 08:16  09:16  10:16  11:16 12:16 13:16  14:16
5181|Horstmar, Koppelstr. 05:18  06:18 07:03 | 07:03 08:18 (09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18
O[{Horstmar, Bohnenkamp 05:19  06:19 07:04 | 07:04 08:19 09:19 10:19 1119 12:19 13:19  14:19
5181|Horstmar, Kirche 05:20 06:20 07:05 |07:05 0820 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20
5181|Horstmar, Westarp, 05:23  06:23 07:08 | 07:08 08:23 09:23 10:23 11:23  12:23 13:23  14:23
5542|Darfeld, Rockel 05:25 06:25 07:10 | 07:10 0825 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25
5542|Darfeld, Maykamp 05:28 06:28 S07:10 |07:13 |07:13 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28  14:28
5542|Darfeld, Osterwicker Str. 05:29 06:29 | 07:11 07:14 | 07:14 0829 09:29 1029 11:29 12:29 13:29 14:29
5542|Darfeld, Kortims Esch 05:30 06:30 |07:12 |07:15 |07:15 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30
5542|Darfeld, Broker 05:32 06:32 | 07:14 |07:17 |07:17 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32
5542|Osterwick, Im Kleining 05:34  06:34 | | 07:19 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34
5542|Osterwick, Hauptstr. 05:36  06:36 | | 07:21 08:36  09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36
5542|Varlar, Abzw. Asbeck 05:40 06:40 |07:20 |07:23 |07:25 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40
5542(Varlar, Feldmann 05:42 06:42 | 07:24 |07:27 |07:27 08:42 0942 1042 11:42 1242 13:42 1442
5562|Gaupel, Vollmer 05:43 06:43 | 07:25 |07:28 |07:28 08:43 0943 1043 11:43 12:43 13:43  14:43
5562|Coesfeld, Bloomenesch 0545 06:45 |07:27 |07:30 |07:30 0845 0945 1045 11:45 12:45 13:45 1445
5562|Coesfeld, CoeBAD 05:46 06:46 |07:29 |07:32 | 07:31 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46
5562|Coesfeld, Arbeitsamt | | 07:30 | 07:33 | | | | | | | |
5562|Coesfeld, Heriburg-Gymnas | | 07:32 | 07:35 | | | | | | | |
5562|Coesfeld, Lambertikirche 05:48 06:48 | | 07:33 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48
5562|Coesfeld, Wiesenstr. 05:51 06:51 | | 07:36  08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51
5562|Coesfeld, Bf an| 05:53 06:53 S07:36 S07:39 FO07:38 08:53 09:53 10:53 11:53  12:53 13:53  14:53
R 81 Burgsteinfurt - Horstmar - Coesfeld
Fahrplangeriist ab 08.01.2018 Normjahr - komplett
montags freitags
Fahrtarten 1 1 1 1 1 1
Fahrtnummern 1 R81 R81 R81 R81 R81 R81
Fahrtnummern 2 023 025 027 029 031 033
Zugnummern 3
o |Glltigkeit
R |Verstarkung
0{Burgsteinfurt Bf. ab 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03  20:03
5173|Burgsteinfurt, Bahnhofstr 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
5173|Burgsteinfurt, Bismarckst 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
5173|Burgsteinfurt, Bohlenstie 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06  20:06
5173|Burgsteinfurt, Kreuzstieg 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07  20:07
5173|Burgstf., Karl-Wagenf.-St 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08  20:08
5181|Horstmar-Leer, Haus Loret 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
5181|Horstmar-Leer, Feldbahnho 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
5181|Horstmar-Leer, Kindergart 15:12 16:12 1712 1812 19:112 20:12
5181|Leer, Dorfplatz 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
5181|Horstmar-Leer, Ostendorf 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14
5181|Horstmar, Alst 15:16  16:16 17:16  18:16  19:16  20:16
5181|Horstmar, Koppelstr. 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18  20:18
O{Horstmar, Bohnenkamp 15:19 16:19 1719 1819 19:19  20:19
5181|Horstmar, Kirche 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
5181|Horstmar, Westarp, 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
5542|Darfeld, Rockel 15:25 16:25 1725 1825 19:25  20:25
5542|Darfeld, Maykamp 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
5542|Darfeld, Osterwicker Str. 15:29  16:29 17:29 1829 19:29  20:29
5542|Darfeld, Kortims Esch 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
5542|Darfeld, Broker 15:32  16:32 17:32 18:32 19:32  20:32
5542|Osterwick, Im Kleining 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34  20:34
5542|Osterwick, Hauptstr. 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36  20:36
5542|Varlar, Abzw. Asbeck 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40  20:40
5542(Varlar, Feldmann 15:42 16:42 17:42 1842 19142  20:42
5562|Gaupel, Vollmer 15:43  16:43 17:43  18:43  19:43  20:43
5562|Coesfeld, Bloomenesch 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45  20:45
5562|Coesfeld, CoeBAD 15:46 16:46 17:46 18146 19:46  20:46
5562|Coesfeld, Arbeitsamt | | | | | |
5562|Coesfeld, Heriburg-Gymnas| | | | | | |
5562|Coesfeld, Lambertikirche 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48  20:48
5562|Coesfeld, Wiesenstr. 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
5562|Coesfeld, Bf an 15:53  16:53 17:53  18:53  19:53  20:53




** Stand-alone company ** Benutzer: RNVG

R81

Burgsteinfurt - Horstmar - Coesfeld
Fahrplangeriist ab 08.01.2018

Gedruckt den 09-05-2016Uhr: 10.27 Seite: 2
(Auszugsperiode: 1000.TR) Fahrplan 5812/ 1000.TR Fahrtset sonnabends in primére Richtung

Normjahr - komplett

sonnabends

Fahrtarten 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Fahrtnummern 1 R81 R81 R81 R81 R81 R81 R81 R81 R81 R81

Fahrtnummern 2 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121

Zugnummern 3

o |Giltigkeit
< |Verstarkung
0|Burgsteinfurt Bf. ab 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03  12:03 13:03 W5:03 WI7:03 W9:03
5173|Burgsteinfurt, Bahnhofstr 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04
5173|Burgsteinfurt, Bismarckst 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 |15:05 | 17:05 | 19:05
5173|Burgsteinfurt, Bohlenstie 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06
5173|Burgsteinfurt, Kreuzstieg 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07
5173|Burgstf., Karl-Wagenf.-St 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08
5181|Horstmar-Leer, Haus Loret 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 | 15:10 [ 17:10 | 19:10
5181|Horstmar-Leer, Feldbahnho 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 15:11 17:11 19:11
5181|Horstmar-Leer, Kindergart 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 15:12 17:12 19:12
5181|Leer, Dorfplatz 07:13 08:13 09:13 10:13  11:13  12:13 13:13 | 15:13 [ 17:13 | 19:13
5181|Horstmar-Leer, Ostendorf 07:14  08:14  09:14  10:14 11114 12114  13:14 | 15:114 | 17:14 | 19:14
5181|Horstmar, Alst 07:16  08:16  09:16  10:16  11:16 12:16  13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16
5181|Horstmar, Koppelstr. 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 | 15:18 |17:18 | 19:18
O[Horstmar, Bohnenkamp 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 15:19 17:19 19:19

5181|Horstmar, Kirche 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 | 15:20 |17:20 | 19:20
5181|Horstmar, Westarp, 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23  12:23 13:23 | 15:23 | 17:23 | 19:23
5542|Darfeld, Rockel 07:25 0825 09:25 10:25 1125 1225 13:25 |15:25 |17:25 | 19:25
5542|Darfeld, Maykamp 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28
5542|Darfeld, Osterwicker Str. 07:29 0829 09:29 10:29 1129 1229 13:29 | 1529 |17:29 | 19:29
5542|Darfeld, Kortims Esch 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 | 15:30 | 17:30 | 19:30
5542|Darfeld, Broker 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 |15:32 |17:32 | 19:32
5542|Osterwick, Im Kleining 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 | 15:34 |17:34 | 19:34
5542|Osterwick, Hauptstr. 07:36 0836 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36
5542(Varlar, Abzw. Asbeck 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 | 15:40 |17:40 | 19:40
5542(Varlar, Feldmann 07:42 0842 09:42 10142 11:42 12:42 13:42 | 1542 |17:42 | 19:42
5562|Gaupel, Vollmer 07:43 08:43 09:43 10143 11:43 12:43 13:43 | 15:43 | 17:43 | 19:43
5562|Coesfeld, Bloomenesch 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 15:45 17:45 19:45
5562|Coesfeld, CoeBAD 07:46 0846 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 | 1546 |17:46 | 19:46
5562|Coesfeld, Arbeitsamt | | | | | | | | | |
5562|Coesfeld, Heriburg-Gymnag | | | | | | | | | |
5562|Coesfeld, Lambertikirche 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 | 1548 |17:48 | 19:48
5562|Coesfeld, Wiesenstr. 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 15:51 17:51 19:51
5562|Coesfeld, Bf an| 07:53 0853 09:58 10:53 11:53  12:53 13:53 W5:53 WI7:53 W9:53

W nicht am 24.12. und 31.12

** Stand-alone company ** Benutzer: RNVG

R81

Burgsteinfurt - Horstmar - Coesfeld
Fahrplangeriist ab 08.01.2018

Gedruckt den 09-05-2016Uhr: 10.27 Seite: 3
(Auszugsperiode: 1000.TR) Fahrplan 5812/ 1000.TR Fahrtset sonntags in primére Richtung

Normjahr - komplett

sonntags

Fahrtarten 1 1 1 1

Fahrtnummern 1 R81 R81 R81 R81

Fahrtnummern 2 201 203 205 207

Zugnummern 3

o |Glltigkeit
R _|Verstarkung
0{Burgsteinfurt Bf. ab 12:03 14:03 16:03 18:03
5173|Burgsteinfurt, Bahnhofstr 12:04 14:04 16:04 18:04
5173|Burgsteinfurt, Bismarckst 12:05 14:.05 16:05 18:05
5173|Burgsteinfurt, Bohlenstie 12:06 14:06 16:06  18:06
5173|Burgsteinfurt, Kreuzstieg 12:07 14:07 16:07 18:07
5173|Burgstf., Karl-Wagenf.-St 12:08 14:.08 16:08 18:08
5181|Horstmar-Leer, Haus Loret 12:10 14:10 16:10 18:10
5181|Horstmar-Leer, Feldbahnho 12:11 14:11 16:11 18:11
5181|Horstmar-Leer, Kindergart 12:12 1412 16:12 18:12
5181|Leer, Dorfplatz 12:13 14:13 16:13 18:13
5181|Horstmar-Leer, Ostendorf 12:14 14:14 16:14 18:14
5181|Horstmar, Alst 12:16 14:16 16:16 18:16
5181|Horstmar, Koppelstr. 12:18 14:18 16:18 18:18
O{Horstmar, Bohnenkamp 12:19 1419  16:19  18:19

5181|Horstmar, Kirche 12:20 14:20 16:20 18:20
5181|Horstmar, Westarp, 12:23  14:23 16:23  18:23
5542|Darfeld, Rockel 12:25 14:25 16:25  18:25
5542|Darfeld, Maykamp 12:28 14:28 16:28 18:28
5542|Darfeld, Osterwicker Str. 12:29 14:29 16:29 18:29
5542|Darfeld, Kortims Esch 12:30 14:30 16:30 18:30
5542|Darfeld, Broker 12:32 14:32 16:32  18:32
5542|Osterwick, Im Kleining 12:34  14:34 16:34 18:34
5542|Osterwick, Hauptstr. 12:36 14:36 16:36 18:36
5542|Varlar, Abzw. Asbeck 12:40 14:40 16:40 18:40
5542(Varlar, Feldmann 12:42 14:42 16:42 18:42
5562|Gaupel, Vollmer 12:43 14:43 16:43 18:43
5562|Coesfeld, Bloomenesch 12:45 14:45 16:45 18:45
5562|Coesfeld, CoeBAD 12:46 14:46 16:46  18:46
5562|Coesfeld, Arbeitsamt | | | |
5562|Coesfeld, Heriburg-Gymnag | | | |
5562|Coesfeld, Lambertikirche 12:48 14:48 16:48 18:48
5562|Coesfeld, Wiesenstr. 12:51 14:51 16:51 18:51
5562|Coesfeld, Bf an| 12:53 14:53 16:53 18:53




** Stand-alone company ** Benutzer: RNVG

(Auszugsperiode: 1000.TR) Fahrplan 5812/ 1000.TR Fahrtset montags freitags in sekundare Richtung

R Coesfeld - Horstmar - Burgsteinfurt
81 Fahrplangeriist ab 08.01.2018

Gedruckt den 09-05-2016Uhr: 10.27 Seite: 4

Normjahr - komplett

montags freitags
Fahrtarten 1 4 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1
Fahrtnummern 1 R81 R81 R81 R81 R81 R81 R81 R81 R81 R81 R81 R81
Fahrtnummern 2 002 502 004 006 008 010 012 014 016 018 020 022
Zugnummern 3
1010 1020 1010
o |Giltigkeit
< |Verstarkung
5562|Coesfeld, Bf abl 0553 ... F06:53 S06:53 07:40 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:30  14:03
5562|Coesfeld, Lambertikirche 05:56 06:56 |06:56 07:43 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:33 14:06
5562|Coesfeld, CoeBAD 05:58 06:58 |06:58 07:45 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:35 14:08
5562|Coesfeld, Bloomenesch 05:59 06:59 | 06:59 07:46 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:36 14:09
5562|Gaupel, Vollmer 06:01 07:01 07:01 07:48  08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:38  14:11
5542(Varlar, Feldmann 06:02 07:02 |07:02 07:49 0812 0912 10:12 11:12 12:112  13:39  14:12
5542|Varlar, Abzw. Asbeck 06:04 07:04 | 07:04 07:51 08:14  09:14 10:14 11114 12:14  13:41 14:14
5542|Osterwick, Hauptstr. 06:08 07:08 |07:08 07:55 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13145 14:18
5542|Osterwick, Im Kleining 06:10 07:10 | 07:10 07:57 08:20 0920 10:20 11:20 12:20 13:47  14:20
5542|Darfeld, Broker 06:12 07:12 | 07:12 07:59 08:22 0922 10:22 11:22 12:22 13149  14:22
5542|Darfeld, Kortims Esch 06:14 07:14 | 07:14  08:01 08:24 09:24 10:24 1124 1224  13:51 14:24
5542|Darfeld, Osterwicker Str. 06:15 07:15 | 07:15 08:02 0825 09225 10:25 11:25 12:25 13:52 14:25
5542|Darfeld, Maykamp 06:16 07:16 | 07:16 08:03 0826 09:26 10:26 11:26 12:26  13:53  14:26
5542|Darfeld, Rockel 06:19 07:19 | 07:19 08:06 0829 0929 10:29 11:29 12:29 13:56  14:29
5181|Horstmar, Westarp, 06:21 07:21 07:21 08:08  08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:58  14:31
5181|Horstmar, Kirche 06:24 S07:19 | 07:24 | 07:24  08:11 08:34 09:34 10:34  11:34  12:34  14:01 14:34
5181|Horstmar, Minstertor | 07:20 07:25 | 07:25 | | | | | | | |
O[Horstmar, Borghorster Weg | 07:21 07:26 | 07:26 | | | | | | | |
O{Horstmar, Eichendorffstra | 07:22 | 07:27 | 07:27 | | | | | | | |
O{Horstmar, Bohnenkamp 06:26 | | | 08:13 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36  14:.03  14:36
5181|Horstmar, Koppelstr. 06:27 | 07:283 | 07:28 |07:28 08:14 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 14:.04 14:37
5181|Horstmar, Alst 06:29 |07:25 |07:30 |07:30 08:16 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 14:06 14:39
5181|Horstmar-Leer, Ostendorf 06:31 07:27 |07:32 |07:32 08:18 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 14:08 14:41
5181|Leer, Dorfplatz 06:32 | 07:28 | 07:33 |07:33 08:19 0842 0942 10:42 11:42 12:42 14:09 1442
O|Leer, Haltern | | | | | | | | | | | |
5181|Horstmar-Leer, Kindergart 06:33 | 07:29 |07:34 |07:34 0820 08:43 0943 1043 11:43 12:43 14:10  14:43
5181|Horstmar-Leer, Feldbahnho 06:34 | 07:30 |07:35 |07:35 08:21 08:44  09:44 10:44 11:44  12:44  14:11 14:44
5181|Horstmar-Leer, Haus Loret 06:35 | 07:31 07:36 | 07:36 08:22 08:45 0945 1045 11:45 12145 14112 1445
5173|Burgstf., Karl-Wagenf.-St 06:37 | 07:33 |07:38 |07:38 0824 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 1414  14:47
5173|Burgsteinfurt, Kreuzstieg 06:38 | 07:34 | 07:39 |07:39 08:25 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 14:15 14:48
5173|Burgsteinfurt, Bohlenstie 06:39 |07:35 |07:40 |07:40 08226 08:49 0949 1049 11:49 12149 14116 14:49
5173|Burgsteinfurt, Bismarckst 06:40 | 07:36 | 07:41 07:41 08:27 0850 09:50 10:50 11:50 12:50 14:17 1450
5173|Burgsteinfurt, Bahnhofstr 06:41 07:37 | 07:42 |07:42 08:28 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 14:18  14:51
0{Burgsteinfurt Bf. 06:43 S07:39 F07:44 |07:44 0830 0853 09553 10:53 11:53  12:53 14:20 14:53
5173|Burgsteinfurt, Gymnasium an| ... S07:51
R 81 Coesfeld - Horstmar - Burgsteinfurt
Fahrplangeriist ab 08.01.2018 Normjahr - komplett
montags freitags
Fahrtarten 1 1 1 1 1
Fahrtnummern 1 R81 R81 R81 R81 R81
Fahrtnummern 2 024 028 030 032 034
Zugnummern 3
o |Galtigkeit
< |Verstarkung
5562|Coesfeld, Bf ab 15:03 16:03 17:03  18:03  19:08
5562|Coesfeld, Lambertikirche 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
5562|Coesfeld, CoeBAD 15:08 16:08 17:08 18:08  19:08
5562|Coesfeld, Bloomenesch 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
5562|Gaupel, Vollmer 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
5542(Varlar, Feldmann 15:12 16:12 1712 1812  19:12
5542(Varlar, Abzw. Asbeck 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
5542|Osterwick, Hauptstr. 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
5542|Osterwick, Im Kleining 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
5542|Darfeld, Broker 15:22 16:22 17:22 18222  19:22
5542|Darfeld, Kortims Esch 15:24 16:24 1724 18:24 19:24
5542|Darfeld, Osterwicker Str. 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
5542|Darfeld, Maykamp 15:26 16:26 17:26 18:26  19:26
5542|Darfeld, Rockel 15:29  16:29 1729 18:29  19:29
5181|Horstmar, Westarp, 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
5181|Horstmar, Kirche 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
5181|Horstmar, Minstertor | | | | |
O[{Horstmar, Borghorster Weg | | | | |
O[{Horstmar, Eichendorffstra | | | | |
O[Horstmar, Bohnenkamp 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
5181|Horstmar, Koppelstr. 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
5181|Horstmar, Alst 15:39  16:39 17:39 18:39  19:39
5181|Horstmar-Leer, Ostendorf 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
5181|Leer, Dorfplatz 15:42 16:42 17:42 1842 19:142
O|Leer, Haltern | | | | |
5181|Horstmar-Leer, Kindergart 15:43  16:43 17:43  18:43 1943
5181|Horstmar-Leer, Feldbahnho 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
5181|Horstmar-Leer, Haus Loret 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
5173|Burgstf., Karl-Wagenf.-St 15:47  16:47  17:47 1847 19:47
5173|Burgsteinfurt, Kreuzstieg 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
5173|Burgsteinfurt, Bohlenstie 15:49 16:49 17:49 18149 19:49
5173|Burgsteinfurt, Bismarckst 15:50 16:50 17:50 18:50  19:50
5173|Burgsteinfurt, Bahnhofstr 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
0{Burgsteinfurt Bf. 15:53  16:53 17:53 18:53  19:583
5173|Burgsteinfurt, Gymnasium an|




** Stand-alone company ** Benutzer: RNVG

R81

Coesfeld - Horstmar - Burgsteinfurt
Fahrplangeriist ab 08.01.2018

Gedruckt den 09-05-2016Uhr: 10.27 Seite: 5
(Auszugsperiode: 1000.TR) Fahrplan 5812/ 1000.TR Fahrtset sonnabends in sekundare Richtung

Normjahr - komplett

sonnabends
Fahrtarten 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Fahrtnummern 1 R81 R81 R81 R81 R81 R81 R81 R81 R81 R81
Fahrtnummern 2 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120
Zugnummern 3
o |Giltigkeit
< |Verstarkung
5562|Coesfeld, Bf ab 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03  13:03 14:03 W6:03 WI8:03 We0:03
5562|Coesfeld, Lambertikirche 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06
5562|Coesfeld, CoeBAD 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08
5562|Coesfeld, Bloomenesch 08:09  09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 16:09 18:09 | 20:09
5562|Gaupel, Vollmer 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 16:11 18:11 20:11
5542(Varlar, Feldmann 08:12 09:12 10:12  11:12 12112 13:12 14:12 | 16:12 | 18:12 | 20:12
5542|Varlar, Abzw. Asbeck 08:14  09:14 10:14  11:14 12114  13:14  14:14 | 16:14 | 18:14 | 20:14
5542|Osterwick, Hauptstr. 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 | 16:18 | 18:18 | 20:18
5542|Osterwick, Im Kleining 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 | 16:20 | 18:20 | 20:20
5542|Darfeld, Broker 08:22 09:22 10:22 11:22 1222 13:22  14:22 |16:22 | 18:22 | 20:22
5542|Darfeld, Kortims Esch 08:24 09:24 10:24 1124 12:24 1324  14:24 | 16:24 | 18:24 | 20:24
5542|Darfeld, Osterwicker Str. 08:25 09:25 10:25 1125 12225 1325 14:25 |16:25 | 18:25 | 20:25
5542|Darfeld, Maykamp 08:26 09:26 10:26  11:26  12:26 13:26  14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26
5542|Darfeld, Rockel 08:29 09:29 10:29 1129 12229 13:29 14:29 |16:29 | 18:29 | 20:29
5181|Horstmar, Westarp, 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 16:31 18:31 20:31
5181|Horstmar, Kirche 08:34 09:34 10:34 11:34  12:34 13:34 14:34 | 16:34 | 18:34 | 20:34
5181|Horstmar, Minstertor | | | | | | | | | |
O[Horstmar, Borghorster Weg | | | | | | | | | |
O[|Horstmar, Eichendorffstra | | | | | | | | | |
O{Horstmar, Bohnenkamp 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36
5181|Horstmar, Koppelstr. 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 |16:37 | 18:37 | 20:37
5181|Horstmar, Alst 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39  14:39 | 16:39 | 18:39 | 20:39
5181|Horstmar-Leer, Ostendorf 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 16:41 18:41 20:41
5181|Leer, Dorfplatz 08:42 09:42 10142 11:42  12:42 13:42  14:42 | 16:42 | 18:42 | 20:42
OfLeer, Haltern | | | | | | | | | |
5181|Horstmar-Leer, Kindergart 08:43  09:43 10:43 11:43 1243  13:43 14:43 | 16:43 | 18:43 | 20:43
5181|Horstmar-Leer, Feldbahnho 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 16:44 18:44 20:44
5181|Horstmar-Leer, Haus Loret 08:45 09:45 1045 11:45 12145 13:45 14:45 |16:45 | 18:45 | 20:45
5173|Burgstf., Karl-Wagenf.-St 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 16:47 18:47 20:47
5173|Burgsteinfurt, Kreuzstieg 08:48 09:48 10148 11:48 12:48 13:48 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:48
5173|Burgsteinfurt, Bohlenstie 08:49 09:49 10149 11:49 12149 13:49 14:49 |16:49 | 18:49 | 20:49
5173|Burgsteinfurt, Bismarckst 08:50  09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50
5173|Burgsteinfurt, Bahnhofstr 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 16:51 18:51 20:51
0{Burgsteinfurt Bf. 08:53  09:53 10:53 11:53 12:53  13:53 14:53 W6:53 WI8:53 W20:53
5173|Burgsteinfurt, Gymnasium an|




** Stand-alone company ** Benutzer: RNVG

R81

Gedruckt den 09-05-2016Uhr: 10.27 Seite: 6

(Auszugsperiode: 1000.TR) Fahrplan 5812/ 1000.TR Fahrtset sonntags in sekundare Richtung

Coesfeld - Horstmar - Burgsteinfurt
Fahrplangeriist ab 08.01.2018

Normjahr - komplett

sonntags
Fahrtarten 1 1 1 1
Fahrtnummern 1 R81 R81 R81 R81
Fahrtnummern 2 202 204 206 208
Zugnummern 3
o |Giltigkeit
< |Verstarkung
5562|Coesfeld, Bf ab 13:03 15:03 17:03  19:03
5562|Coesfeld, Lambertikirche 13:06 15:06 17:06 19:06
5562|Coesfeld, CoeBAD 13:08 15:08 17:08 19:08
5562|Coesfeld, Bloomenesch 13:09 15:09 17:09 19:09
5562|Gaupel, Vollmer 13:11 15:11 17:11 19:11
5542(Varlar, Feldmann 13:12 15:12 17:12 19:12
5542|Varlar, Abzw. Asbeck 13:14 15114 17114 19:14
5542|Osterwick, Hauptstr. 13:18  15:18 17:18 19:18
5542|Osterwick, Im Kleining 13:20 15:20 17:20 19:20
5542|Darfeld, Broker 13:22 1522 17:22  19:22
5542|Darfeld, Kortims Esch 13:24 15:24 17:24 19:24
5542|Darfeld, Osterwicker Str. 13:25 15:25 17:25 19:25
5542|Darfeld, Maykamp 13:26 15226 17:26  19:26
5542|Darfeld, Rockel 13:29 15229 17:29  19:29
5181|Horstmar, Westarp, 13:31 15:31 17:31 19:31
5181|Horstmar, Kirche 13:34 15:34 17:34 19:34
5181|Horstmar, Minstertor | | | |
O[Horstmar, Borghorster Weg | | | |
O[|Horstmar, Eichendorffstra | | | |
O{Horstmar, Bohnenkamp 13:36  15:36 17:36  19:36
5181|Horstmar, Koppelstr. 13:37  15:37 17:37  19:37
5181|Horstmar, Alst 13:39 15:39  17:39  19:39
5181|Horstmar-Leer, Ostendorf 13:41 15:41 17:41 19:41
5181|Leer, Dorfplatz 13:42 15:42 17:42 19:42
OfLeer, Haltern | | | |
5181|Horstmar-Leer, Kindergart 13:43  15:43 17:43 1943
5181|Horstmar-Leer, Feldbahnho 13:44 15:44 17:44 19:44
5181|Horstmar-Leer, Haus Loret 13:45 15:45 17:45 19:45
5173|Burgstf., Karl-Wagenf.-St 13:47 15:47 17:47 19:47
5173|Burgsteinfurt, Kreuzstieg 13:48 15:48 17:48 19:48
5173|Burgsteinfurt, Bohlenstie 13:49 15:49 17:49 19149
5173|Burgsteinfurt, Bismarckst 13:50 15:50 17:50  19:50
5173|Burgsteinfurt, Bahnhofstr 13:51 15:51 17:51 19:51
0{Burgsteinfurt Bf. 13:53 1553 17:53  19:53
5173|Burgsteinfurt, Gymnasium an|




